EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. ABA.SP- 024.2018

SUMINISTRO DE INSUMOS Y REACTIVOS NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO ~F3-
Zas
DEL LABORATORIO CLINICO DEL HUDN E.S.E. SNAERITARIS
Certificacion de Experiencia Ofertar Oferta que no
- contar con maximo dos (2)| productos con supere el ) .
2 Cotizar en Pesos Evaluacion de
OFERENTE de contratos suscritos Ref.y presupuesto ColoRB= ok —
ultimos 3 afios - Vr. 100% | especificaciones oficial ores
oferta ($280.000.000) Técnicas ($280.000.000).
BIO DIAGNSOTICOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE BUENO
ANNAR DIAGNOSTICA IMPORTA
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE BUENO
CRRICHER AN R R NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE BUENO
STELLA/CLINILABS .
DISQUIMICOS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE BUENO
CLINIMEDICA PASTO SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REGULAR

OBSERVACIONES:

ORDONEZ REALPE LILIANA STELLA/CLINILAB: El proveedor entrega copia de contratos y no certificacion como fueron solicitadas en
los pliegos
DISQUIMICOS : El proveedor entrega copia de contratos y actas de liquidacion y no certificaciones como fueron solicitados en los
pliegos y en los ITEMS 33 y 34 las cantidades son mayores a Ias solicitadas, de igual manera en los items 37 y 63 la cantidad cotizada
son menor a la requerida.

CLINIMEDICA PASTO SAS: El proveedor entrega certificaciones de union temporal y no se adjunta la informacion y participacion de
CLINIMEDICA en cada contrato.
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